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ACUERDO PROVISIONAL DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN RELATIVA A LA 

CONVOCATORIA MERIDIES-COOPERACIÓN 2025 

Reunida la comisión de selección, acuerda según los criterios establecidos en las bases de la 

convocatoria del Programa MERIDIES-Cooperación conceder al alumnado las ayudas en los 

términos y condiciones expresadas en la convocatoria, y por el número de meses que aparecen 

reflejados en el Anexo I. Las becas son provisionales hasta que finalmente la persona es 

aceptada por la institución de destino, así como por el cumplimiento de las condiciones 

establecidas en la convocatoria. 

 

En el Anexo II se recoge el alumnado suplente para cada plaza de la Modalidad A, en orden 

de puntuación, y que será llamado en caso de que la persona seleccionada renuncie a la 

ayuda o incumpla las condiciones de la misma. 

 

El Anexo III contiene la puntuación obtenida por las personas que solicitaron la Modalidad B. Se 

incluye al alumnado suplente por orden de puntuación, que será llamado en caso de que 

alguna de las personas seleccionadas renuncie a la ayuda o incumpla las condiciones de la 

misma. 

 
 

 

 

En Valencia, la comisión de selección 
 

 

 

 

 

 

Diego Gómez Gómez      Marta Caballero Ciscar     

    

 

 

Sergio Pérez Medina          
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ANEXO I  

ALUMNADO SELECCIONADO MODALIDAD A 

 

 

 

DNI Apellidos, Nombre Código plaza País 

Bolsa de 

viaje (€)   Meses 

Manutención 

(€) 

Ayuda 

total (€) 

****0134K Moreno Rodríguez, Alicia 1_CCE_GUA_25 Guatemala 1500 3 2100 3600 

****1577R García Méndez, Manuel 2_FUNDAP_GUA_25 Guatemala 1500 3 2100 3600 

****6591C Requena Salvador, Daniel 3_PER_GUA_25 Guatemala 1500 3 2100 3600 

****3039K Maté Fernández, Eva 4_GHA_GUA_25 Guatemala 1500 4 2800 4300 

****5781H Gómez Vieira, Ana Victoria 5_USAC_GUA_25 Guatemala 1500 3 2100 3600 

****6246Y Roda Negrié, Victoria 6_AFOPADI_GUA_25 Guatemala 1500 4 2800 4300 

****772D Fernández Rea, Elsie Yadira 7_PYDLOS_ECU_25 Ecuador 1500 3 2100 3600 

****6223E Marín Gonzalez, Rosario 8_CITMOV_ECU_25 Ecuador 1500 3 2100 3600 

****8671C Ortuño Espinosa, Ana 9_PMA_SAL_25 El Salvador 1500 4 2800 4300 

****007P Barrios Torres, Paula Fernanda 10_MEG_SAL_25 El Salvador 1500 3 2100 3600 

****3297W Pagán Capilla, Anakín Adrián 11_INAH_MEX_25 México 1500 3 2100 3600 

****4312X Wenzel Aguilar, Fiorella 12_CCE_MEX_25 México 1500 3 2100 3600 

****7701L Menéndez Condor, Jennifer 13_PPS_RDO_25 R. Dominicana 1000 3 2100 3100 

****0173P Torroglosa Marín, Raquel 14_IICA_CRI_25 Costa Rica 1500 4 2800 4300 

****5429X Hita Esquer, Laura 15_UNA_CRI_25 Costa Rica 1500 3 2100 3600 

****9074Z Mora Torres, Dayana Michelle 16_ATTsF_SAH_25 Argelia 600 3 2100 2700 

 Desierta 17_MUND_SAH_25 Argelia 600 3 2100  

****9535J Sáez García, Elisa 18_URJ_BRA_25 Brasil 1500 4 2800 4300 

****4782K García de Fernando Plaza, Eva 19_UTB_COL_25 Colombia 1500 3 2100 3600 

****1712C Quiza Neuto, Cristhian Andrés 20_ACPP_COL_25 Colombia 1500 3 2100 3600 

****6421T Alonso Martín, Isabel 21_ONU_URU_25 Uruguay 1500 3 2100 3600 

****4346A Martínez Gabarda, Inés 22_STXA_NEP_25 Nepal 1500 4 2800 4300 

****0976E de Marcos Méndez, Alba 23_KCC_UGA_25 Uganda 1000 3 2100 3100 

****3055C Rebole Canals, Telmo 24_BOBGU_GHA_25 Ghana 800 3 2100 2900 

****26014 Romero Lopez, Jose Miguel 25_CCE_GUI_25 Guinea 800 3 2100 2900 

****0733Z Jordán Cifuentes, Ángela 26_AP_MOZ_25 Mozambique 1500 4 2800 4300 

****3031X Gómez Lucero, Giancarlo 27_ENPEU_MOZ_25 Mozambique 1500 3 2100 3600 

****98988 Miranda Urrutia, Juan Carlos 28_AP_MAD_25 Madagascar 1500 3 2100 3600 

      Total 98800 
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ALUMNADO SELECCIONADO MODALIDAD B 

 

 

 

 

*Además del monto económico concedido, el Centro de Cooperación al Desarrollo 

sufragará un seguro médico a las personas seleccionadas durante el período de su 

estancia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DNI Apellidos, Nombre País 

Bolsa de 

viaje (€)   Meses 

Manutención 

(€) 

Ayuda 

total (€) 

****8957G Maestre Colomer, Altea Ecuador 1500 3 2100 3600 

****8278V Marcos Olabe, Ignacio Madagascar 1500 3 2100 3600 

****4483G Bravo Marcos, Elena Madagascar 1500 3 2100 3600 

****1725N Seco de Herrera Pedrosa, Diego Costa Rica 1500 3 2100 3600 

****0001P Rodríguez Valbuena, Pablo Uganda 1000 3 2100 3100 

****4532G Martínez Sendra, Arnau Guatemala 1500 3 2100 3600 

****8711P Bachtarzi, Meriam Kenia 1000 3 2100 3100 

****8703R Zazzali Bustios, Chiara Perú 1500 3 2100 3600 

****0112Z Monera Lucas, Miguel María Colombia 1500 3 2100 3600 

****0271C Omarrementería Del Moral, Eugenia Congo 1000 3 2100 3100 

****3536M Pérez Bienes, Lorena Cristina Ecuador 1500 3 2100 3600 

     Total 38100 



 

Àrea de Cooperació al Desenvolupament 
Universitat Politècnica de València 
Edifici 6G. Camí de Vera, s/n, 46022 València 
Tel. +34 96 387 78 98 
ccd@upv.es  

www.accd.upv.es 

ANEXO II 

 

A continuación, se recoge la puntuación en cada una de las plazas de la modalidad A.  

 

Aclaraciones: 

 

- El expediente académico (4 puntos) se calcula utilizando la nota media del 

expediente y la nota media de la promoción del año anterior en la titulación 

correspondiente, según figura en las bases de la convocatoria. 

 

- La adecuación al perfil (4 puntos) la valora la entidad de acogida. 
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1_CCE_GUA_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Moreno Rodríguez, Alicia 2 3,20 4 0,6 0,4 8,20 

Maestre Colomer, Altea 2 2,75 3 0,5 1 7,25 

Carrillo Gaudioso, Iris 3 2,86 4 0,3 0 7,16 

Rodríguez Valbuena, Pablo 3 3,02 3 0 0 6,02 

Ulldemolins Fibla, Claudia 2 2,92 3 0 0 5,92 

Menéndez Condor, Jennifer 2 2,46 2 0,75 0,15 5,36 

Solves Tarraga, Carmen P. 3 2,18 3 0 0 5,18 

Fernández de Landa, Erika 1 2,44 2 0 0 4,44 

Wenzel Aguilar, Fiorella de F. 3 2,98 1 0 0 3,98 

Moreno García, Natalia 3 2,67 1 0 0 3,67 
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2_FUNDAP_GUA_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

García Méndez, Manuel 3 2,77 4 0 0 6,77 

San Miguel Peñas, Claudia 1 3,07 3 0 0,1 6,17 

Wenzel Aguilar, Fiorella de F. 2 2,98 1 0 0 3,98 
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  Esta persona ha sido seleccionada en otra plaza de la convocatoria. 

 

 

  

3_PER_GUA_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Roda Negrié, Victoria 2 3,24 4 0,7 0,1 8,04 

Requena Salvador, Daniel 1 2,56 4 0 0 6,56 

Hita Esquer, Laura 2 2,73 3 0,25 0,1 6,08 

Pobes Bailo, Víctor 3 2,48 3 0 0 5,48 

Gutiérrez Diana, Carlotta 3 2,68 2 0 0 4,68 

de Abreu Isidoro, Saulo 3 2,25 2 0 0,1 4,35 

Rey Tobar, Genesis Michelle 1 2,26 2 0 0 4,26 
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4_GHA_GUA_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académic

o (4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Maté Fernández, Eva 2 2,70 4 0,25 0,1 7,05 

Peiró Segarra, Alejandra 3 2,61 4 0 0 6,61 

Ferrández Reig, Almudena 3 2,25 3 0 1 6,25 

Maestre Colomer, Altea 1 2,75 2 0,5 1 6,25 

Peña Madariaga, Julia 2 3,08 3 0 0 6,08 

Ripollés Martínez, Emma 2 3,09 2 0,5 0 5,59 

Romeo García, María Teresa 1 2,53 3 0 0 5,53 

García Lara, Ana 2 2,67 2 0 0 4,67 

Estruch Sánchez, María 2 2,60 2 0 0 4,60 

Sánchez Mendoza, Jorge 3 2,48 2 0 0 4,48 

Collado Melero, María 3 2,45 2 0 0 4,45 

Rey Tobar, Genesis Michelle 3 2,26 2 0 0 4,26 
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5_USAC_GUA_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Gómez Vieira, Ana Victoria 1 2,40 4 0 0,3 6,70 

Julio Blanco, Rosana Esther 1 2,14 4 0 0 6,14 

Cubillos Gómez, David 2 2,73 2 0 0 4,73 

Valle Yepez, Ana Belen 1 2,69 2 0 0 4,69 

Sáez García, Elisa 2 2,96 1 0 0,6 4,56 

Rodas O'Meany, Manuel A. 2 3,03 1 0,3 0,1 4,43 

Bravo Marcos, Elena 2 2,08 1 0,5 0,6 4,18 

Solis Yépez, Odalis Isabel 2 2,42 1,5 0 0 3,92 

Regal Sevilla, Mateo 3 2,75 0,5 0 0,6 3,85 

Hita Esquer, Laura 3 2,73 0,5 0,25 0,1 3,58 

Aparicio Ferrero, Silvana 3 2,99 0,5 0 0 3,49 

Chaguaceda Sarmiento, Mar 3 2,65 0,5 0 0 3,15 
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6_AFOPADI_GUA_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Roda Negrié, Victoria 1 3,24 4 0,7 0,1 8,04 

Requena Salvador, Daniel 2 2,56 4 0 0 6,56 

Morales Esteban, Ángel 3 2,36 2 0 0 4,36 
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7_PYDLOS_ECU_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Fernández Rea, Elsie Yadira 1 2,40 4 0,1 0,5 7,00 

Gomez Bravo, Aaron Joao 2 1,80 3,20 0 0 5,00 

Vaca Barahona, Bryan Rogelio 2 2,58 1 0 0,15 3,73 

Aparicio Ferrero, Silvana 2 2,99 0,5 0 0 3,49 

Torres Mut, Alicia 1 2,48 1 0 0 3,48 

Solis Yépez, Odalis Isabel 3 2,42 1 0 0 3,42 
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  Esta persona ha sido seleccionada en otra plaza de la convocatoria. 

 

  

  

8_CITMOV_ECU_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Ortuño Espinosa, Ana 3 2,78 3 0 0 5,78 

Marín Gonzalez, Rosario 1 2,73 1 0,5 1 5,23 

Ripollés Martínez, Emma 1 3,09 1,5 0,5 0 5,09 

Tendero Martínez, Javier 2 2,50 2 0 0 4,50 

Torres Mut, Alicia 2 2,48 2 0 0 4,48 

Pérez Nieto, Isabel María 1 2,78 1 0,5 0 4,28 

Aparicio Ferrero, Silvana 1 2,99 1 0 0 3,99 

Vaca Barahona, Bryan Rogelio 1 2,58 1 0 0,15 3,73 

García Lara, Ana 1 2,67 1 0 0 3,67 

Gomez Bravo, Aaron Joao 1 1,80 1 0 0 2,80 
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9_PMA_SAL_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Ortuño Espinosa, Ana 2 2,78 3 0 0 5,78 

Tendero Martínez, Javier 3 2,50 3 0 0 5,50 

Mondello , Alessandro Antonio 2 2,50 3 0 0 5,50 

Peiró Segarra, Alejandra 2 2,61 2 0 0 4,61 

Seco de Herrera Pedrosa, Diego 1 2,37 1 0,6 0 3,97 

Santervás Arranz, Silvia 2 2,71 1 0,25 0 3,96 

Arrebola Casañas, Pablo 2 2,58 1 0 0 3,58 

Rey Tobar, Genesis Michelle 2 2,26 1 0 0 3,26 

Solves Tarraga, Carmen Patricia 2 2,18 1 0 0 3,18 
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Esta persona ha sido seleccionada en otra plaza de la convocatoria. 

  

10_MEG_SAL_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Roda Negrié, Victoria 3 3,24 3 0,7 0,1 7,04 

Barrios Torres, Paula Fernanda 1 2,70 4 0,15 0 6,85 

Gutiérrez Diana, Carlotta 1 2,68 4 0 0 6,68 

Rodríguez Tapia, Mercedes Gabriela 1 2,75 3 0 0 5,75 

Navarro Ibáñez, Natalia 1 2,74 2 0,15 0 4,89 

Cubillos Gómez, David 1 2,73 2 0 0 4,73 

Chaguaceda Sarmiento, Mar 1 2,65 2 0 0 4,65 

Solis Yépez, Odalis Isabel 1 2,42 2 0 0 4,42 

Castro Morato, Mario 1 2,82 1 0 0 3,82 

Miranda Urrutia, Juan Carlos 3 2,57 1 0 0,1 3,67 

Jurado Montoya, Esther Carolina 2 2,46 1 0 0 3,46 

Alvarez Garcia, Marco 2 2,35 1 0 0 3,35 

Julio Blanco, Rosana Esther 2 2,14 1 0 0 3,14 



 

Àrea de Cooperació al Desenvolupament 
Universitat Politècnica de València 
Edifici 6G. Camí de Vera, s/n, 46022 València 
Tel. +34 96 387 78 98 
ccd@upv.es  

www.accd.upv.es 

 

 
   

Esta persona ha sido seleccionada en otra plaza de la convocatoria. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

11_INAH_MEX_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Torroglosa Marín, Raquel 3 2,06 4 0,6 0,75 7,41 

Pagán Capilla, Anakín Adrián 3 2,65 4 0 0 6,65 

Zaragozá Tortajada, Ana 3 2,59 3 0 0 5,59 

Aravena Escobar, Patricio Antonio 1 2,60 2 0,5 0,15 5,25 

Garcia de Fernando Plaza, Eva 1 2,90 2 0 0 4,90 

Villalba Linares, Yrma Daniela 1 2,78 2 0 0 4,78 

Juraco Frias, Carles 3 2,71 2 0 0 4,71 

Ortega Cotanda, Pablo 1 2,48 2 0,15 0 4,63 

Collado Melero, María 2 2,45 2 0 0 4,45 

Sanfélix Marqués, Zoé 3 2,41 1 0 0,3 3,71 

Lacalle Asensio, David 1 2,61 1 0 0 3,61 

Fernández de Landa, Erika 2 2,44 1 0 0 3,44 
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12_CCE_MEX_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Wenzel Aguilar, Fiorella de Fátima 1 2,98 4 0 0 6,98 

Moreno Rodriguez, Alicia 1 3,20 2 0,6 0,4 6,20 

Menéndez Condor, Jennifer 1 2,46 2 0,75 0,15 5,36 

Torroglosa Marín, Raquel 1 2,06 0,5 0,6 0,75 3,91 

Carrillo Gaudioso, Iris 1 2,86 0,5 0,3 0 3,66 

Maté Fernández, Eva 3 2,70 0,5 0,25 0,1 3,55 

Rodríguez Valbuena, Pablo 1 3,02 0,5 0 0 3,52 

Ziegler Bermúdez, Daniela 2 2,69 0,5 0 0 3,19 

Moreno García, Natalia 1 2,67 0,5 0 0 3,17 

Jurado Montoya, Esther Carolina 3 2,46 0,5 0 0 2,96 

Ramos Zapata, Francisco Javier 2 2,27 0,5 0 0 2,77 

Solves Tarraga, Carmen Patricia 1 2,18 0,5 0 0 2,68 
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Esta persona ha sido seleccionada en otra plaza de la convocatoria. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

13_PPS_RDO_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Maestre Colomer, Altea 3 2,75 4 0,5 1 8,25 

Menéndez Condor, Jennifer 3 2,46 4 0,75 0,15 7,36 

Alonso Martín, Isabel 1 3,01 4 0 0,25 7,26 

Maté Fernández, Eva 1 2,70 4 0,25 0,1 7,05 

Rebole Canals, Telmo 1 2,60 4 0 0,4 7,00 

Ziegler Bermúdez, Daniela 1 2,69 4 0 0 6,69 

Sánchez Mendoza, Jorge 1 2,48 4 0 0 6,48 

San Miguel Peñas, Claudia 3 3,07 3 0 0,1 6,17 

García Méndez, Manuel 2 2,77 3 0 0 5,77 

Sotoca Prades, César 2 2,36 3 0,3 0 5,66 

Estrada Molinelli, Kail Exel 3 2,11 3,5 0 0 5,61 

Rochera Seguí, Saúl 3 2,32 3 0 0 5,32 

Estellés Calderón, José Ramón 3 2,48 2,75 0 0 5,23 

García Vega, Alba 3 2,97 2 0 0,15 5,12 

Mondello, Alessandro Antonio 3 2,50 2 0 0 4,50 
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14_IICA_CRI_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Torroglosa Marín, Raquel 2 2,06 3,5 0,6 0,75 6,91 

Pagán Capilla, Anakín A. 1 2,65 4 0 0 6,65 

Pérez Nieto, Isabel María 3 2,78 2 0,5 0 5,28 

Masague , Julia 2 2,88 2 0 0,1 4,98 

Garcia de Fernando Plaza, Eva 2 2,90 2 0 0 4,90 

Villalba Linares, Yrma Daniela 3 2,78 2 0 0 4,78 

Bustamante Maldonado, Renata  3 2,76 2 0 0 4,76 

Ladrón de Cegama López, Inés 1 2,65 2 0 0 4,65 

Lacalle Asensio, David 2 2,61 2 0 0 4,61 

Sanfélix Marqués, Zoé 2 2,41 1 0 0,3 3,71 

Juraco Frias, Carles 2 2,71 1 0 0 3,71 

Tendero Martínez, Javier 1 2,50 1 0 0 3,50 

Mondello , Alessandro Antonio 1 2,50 0,5 0 0 3,00 

Sánchez Mendoza, Jorge 2 2,48 0,5 0 0 2,98 

Collado Melero, María 1 2,45 0,5 0 0 2,95 

Ramos Zapata, Francisco Javier 1 2,27 0,5 0 0 2,77 

Gomez Bravo, Aaron Joao 3 1,80 0,5 0 0 2,30 
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15_UNA_CRI_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Hita Esquer, Laura 1 2,73 4 0,25 0,1 7,08 

Sánchez Sánchez, Alba 1 2,50 3 0 0 5,50 

Sanfélix Marqués, Zoé 1 2,41 2 0 0,3 4,71 

Rodas O'Meany, Manuel A. 3 3,03 0,5 0,3 0,1 3,93 

Ladrón de Cegama López, Inés 2 2,65 1 0 0 3,65 

Cubillos Gómez, David 3 2,73 0,5 0 0 3,23 

Sotoca Prades, César 3 2,36 0,5 0,3 0 3,16 

Pagán Capilla, Anakín A. 2 2,65 0,5 0 0 3,15 

Pobes Bailo, Víctor 2 2,48 0,5 0 0 2,98 

Alvarez Garcia, Marco 3 2,35 0,5 0 0 2,85 
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16_ATTsF_SAH_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Mora Torres, Dayana Michelle 1 2,60 4 0,25 0 6,85 

Segarra Martínez, Mar 1 2,83 4 0 0 6,83 

Rebole Canals, Telmo 2 2,60 3,25 0 0,4 6,25 

Estrada Molinelli, Kail Exel 1 2,11 3 0 0 5,11 

Santervás Arranz, Silvia 1 2,71 2 0,25 0 4,96 

Alonso Martín, Isabel 3 3,01 1,5 0 0,25 4,76 

Chaguaceda Sarmiento, Mar 2 2,65 2 0 0 4,65 

Arrebola Casañas, Pablo 3 2,58 1,75 0 0 4,33 

Bravo Marcos, Elena 3 2,08 1 0,5 0,6 4,18 

Colom Sapiña, Alejandro 1 2,18 1,5 0 0 3,68 

Rochera Seguí, Saúl 2 2,32 1 0 0 3,32 
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Esta persona ha sido seleccionada en otra plaza de la convocatoria.  

 

La plaza queda desierta al no haber candidaturas con la nota mínima de 5. 
 
   

  

17_MUND_SAH_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Marcos Olabe, Ignacio 2 2,63 4 1 0 7,63 

Gracia López, Jhon James 1 2,83 1 0 0,6 4,43 

Peña Madariaga, Julia 3 3,08 1 0 0 4,08 

Colom Sapiña, Alejandro 2 2,18 1 0 0 3,18 
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18_URJ_BRA_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Sáez García, Elisa 1 2,96 4 0 0,6 7,56 

Costán Gallego, Juan 1 3,22 4 0 0 7,22 

Vasilenkov , Oleg 1 2,20 4 0 0,2 6,40 

Sáez Navarro, Pedro 1 2,90 3 0 0 5,90 

Mora Torres, Dayana M. 2 2,60 3 0,25 0 5,85 

Estruch Sánchez, María 1 2,60 3 0 0 5,60 

Rodas O'Meany, Manuel A. 1 3,03 2 0,3 0,1 5,43 

Trail Bates, Herbert Mango 1 3,01 2 0,3 0 5,31 

Damian Quispe, Margiory 2 2,89 2 0 0 4,89 

Castellano Pitarch, Sol 1 2,80 2 0 0 4,80 

Pobes Bailo, Víctor 1 2,48 2 0 0 4,48 

Jurado Montoya, Esther C. 1 2,46 2 0 0 4,46 

Rochera Seguí, Saúl 1 2,32 2 0 0 4,32 

Ramos Zapata, Francisco J. 3 2,27 1 0 0 3,27 

Estrada Molinelli, Kail Exel 2 2,11 1 0 0 3,11 
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19_UTB_COL_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación 

en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Moreno Rodriguez, Alicia 3 3,20 4 0,6 0,4 8,20 

Rodríguez Valbuena, Pablo 2 3,02 3 0 0 6,02 

García de Fernando Plaza, Eva 3 2,90 3 0 0 5,90 

García Vega, Alba 2 2,97 2 0 0,15 5,12 

Villalba Linares, Yrma Daniela 2 2,78 2 0 0 4,78 

Fernández de Landa, Erika 3 2,44 2 0 0 4,44 

Carrillo Gaudioso, Iris 2 2,86 1 0,3 0 4,16 

Cobo Lenis, Javier 1 2,54 1 0 0 3,54 

Romeo García, María Teresa 2 2,53 1 0 0 3,53 

 

Esta persona ha sido seleccionada en otra plaza de la convocatoria. 
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20_ACCP_COL_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Quiza Neuto, Cristhian A. 1 2,31 4 0 0 6,31 

Damian Quispe, Margiory A. 3 2,89 3 0 0 5,89 

Gutierrez Silva, Julian Camilo 1 2,33 3 0 0,25 5,58 

Marin Gonzalez, Rosario 2 2,73 1 0,5 1 5,23 

Vaca Barahona, Bryan R. 3 2,58 1 0 0,15 3,73 

Cobo Lenis, Javier 2 2,54 0,25 0 0 2,79 
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21_ONU_URU_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Alonso Martín, Isabel 2 3,01 4 0 0,25 7,26 

de Marcos Méndez, Alba 1 3,33 3 0,1 0 6,43 

Ulldemolins Fibla, Claudia 1 2,92 3 0 0 5,92 

García Vega, Alba 1 2,97 2 0 0,15 5,12 

Larrañaga Madrid, Laura 1 2,82 2 0 0 4,82 

Arenas Aguirre, Laura C. 2 2,82 2 0 0 4,82 

Ziegler Bermúdez, Daniela 3 2,69 2 0 0 4,69 

Valle Yepez, Ana Belen 2 2,69 2 0 0 4,69 

Peiró Segarra, Alejandra 1 2,61 2 0 0 4,61 

Ripollés Martínez, Emma 3 3,09 1 0,5 0 4,59 

Rodríguez Ruano, Naim M. 1 2,53 2 0 0 4,53 

Gracia López, Jhon James 3 2,83 1 0 0,6 4,43 

Muñoz Calderon, Laura C. 3 2,82 1 0 0 3,82 

Moreno García, Natalia 2 2,67 1 0 0 3,67 
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22_STXA_NEP_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participació

n social (1) 
TOTAL 

Martínez Gabarda, Inés 1 2,69 4 0,5 0 7,19 

Navalón Romero, Elia 1 3,26 2,4 0,25 1 6,91 

Parra Jódar, Elena 1 3,16 2,4 0 0,2 5,76 

San Miguel Peñas, Claudia 2 3,07 1,5 0 0,1 4,67 

Peña Madariaga, Julia 1 3,08 1 0 0 4,08 

Serrano Cortes, Lucia 3 2,84 1 0 0,15 3,99 

Trail Bates, Herbert Mango 2 3,01 0,5 0,3 0 3,81 

García Méndez, Manuel 1 2,77 1 0 0 3,77 

Sotoca Prades, César 1 2,36 1 0,3 0 3,66 

Arenas Aguirre, Laura C. 3 2,82 0,5 0 0 3,32 

Bustamante Maldonado, R. 2 2,76 0,5 0 0 3,26 

Estruch Sánchez, María 3 2,60 0,5 0 0 3,10 

Calvo Utrilla, Miguel 3 2,56 0,5 0 0 3,06 
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23_KCC_UGA_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación 

en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

de Marcos Méndez, Alba 2 3,33 4 0,1 0 7,43 

Gracia López, Jhon James 2 2,83 2 0 0,6 5,43 

Jordán Cifuentes, Ángela 3 2,83 1 0,6 0,15 4,58 

Rodríguez Ruano, Naim M. 2 2,53 2 0 0 4,53 

de Abreu Isidoro, Saulo 2 2,25 2 0 0,1 4,35 

Gutiérrez Diana, Carlotta 2 2,68 1,5 0 0 4,18 

Campos Gabaldon, Alba 3 2,28 1 0,25 0,3 3,83 

Valle Yepez, Ana Belen 3 2,69 1 0 0 3,69 
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24_BOBGU_GHA_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Rebole Canals, Telmo 3 2,60 3 0 0,4 6,00 

Mora Torres, Dayana Michelle 3 2,60 2,5 0,25 0 5,35 

Campos Gabaldon, Alba 2 2,28 1 0,25 0,3 3,83 
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25_CCE_GUI_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Romero Lopez, Jose Miguel 1 2,92 4 0 0,5 7,42 

Aravena Escobar, Patricio A. 2 2,60 3 0,5 0,15 6,25 

Zaragozá Tortajada, Ana 1 2,59 3 0 0 5,59 

Pérez Nieto, Isabel María 2 2,78 2 0,5 0 5,28 

Juraco Frías, Carles 1 2,71 2,5 0 0 5,21 

Gracia Siles, Carlos 1 2,26 2 0 0,8 5,06 

Serrano Cortes, Lucia 1 2,84 2 0 0,15 4,99 

Monera Lucas, Miguel María 3 2,43 2,5 0 0 4,93 

Muñoz Calderón, Laura C. 1 2,82 2 0 0 4,82 

Ortuño Espinosa, Ana 1 2,78 2 0 0 4,78 

Pérez Bienes, Lorena Cristina 1 2,53 2 0 0 4,53 

Del Real Rocci, Alvaro 1 2,37 2 0 0 4,37 

García Lara, Ana 3 2,67 1,5 0 0 4,17 

Calvo Utrilla, Miguel 2 2,56 1 0 0 3,56 
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26_AP_MOZ_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación 

en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Jordán Cifuentes, Ángela 1 2,83 4 0,6 0,15 7,58 

Marcos Olabe, Ignacio 1 2,63 2,5 1 0 6,13 

Bravo Marcos, Elena 1 2,08 2,5 0,5 0,6 5,68 

de Abreu Isidoro, Saulo 1 2,25 2,5 0 0,1 4,85 

Ferrández Reig, Almudena 1 2,25 1,5 0 1 4,75 

Campos Gabaldon, Alba 1 2,28 1,5 0,25 0,3 4,33 

Arenas Aguirre, Laura C. 1 2,82 1,5 0 0 4,32 

Trail Bates, Herbert Mango 3 3,01 1 0,3 0 4,31 

Regal Sevilla, Mateo 2 2,75 1 0 0,6 4,35 

Arrebola Casañas, Pablo 1 2,58 1,5 0 0 4,08 

Seco de Herrera, Diego 3 2,37 1 0,6 0 3,97 

Castellano Pitarch, Sol 3 2,80 1 0 0 3,80 

Miranda Urrutia, Juan C. 2 2,57 1 0 0,1 3,67 

Pérez Bienes, Lorena C. 2 2,53 1 0 0 3,53 

Del Real Rocci, Alvaro 3 2,37 1 0 0 3,37 

Morales Esteban, Ángel 2 2,36 1 0 0 3,36 
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27_ENPEU_MOZ_25       

Nombre Preferencia 

Exp. 

Académico 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación 

en 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Gómez Lucero, Giancarlo 1 2,00 4 0 0,2 6,20 

Julio Blanco, Rosana Esther 3 2,14 4 0 0 6,14 

Masague , Julia 1 2,88 2,5 0 0,1 5,48 

Serrano Cortes, Lucia 2 2,84 2,2 0 0,15 5,19 

Zaragozá Tortajada, Ana 2 2,59 2,5 0 0 5,09 

Bustamante Maldonado, R. 1 2,76 2 0 0 4,76 

Marin Gonzalez, Rosario 3 2,73 0,5 0,5 1 4,73 

Marcos Olabe, Ignacio 3 2,63 0,5 1 0 4,13 

Gracia Siles, Carlos 2 2,26 1 0 0,8 4,06 

Damian Quispe, Margiory A. 1 2,89 0,5 0 0 3,39 

Fernandez Beltran, Yago 1 2,66 0,5 0 0 3,16 

Pérez Bienes, Lorena Cristina 3 2,53 0,5 0 0 3,03 

Estellés Calderón, José R. 2 2,48 0,5 0 0 2,98 

Torres Mut, Alicia 3 2,48 0,5 0 0 2,98 

Monera Lucas, Miguel María 2 2,43 0,5 0 0 2,93 

Del Real Rocci, Alvaro 2 2,37 0,5 0 0 2,87 
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   Esta persona ha sido seleccionada en otra plaza de la convocatoria. 

  

28_AP_MAD_25       

Nombre Preferencia 
Expediente 

(4) 

Adecuación 

(4) 

Formación 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Jordán Cifuentes, Ángela 2 2,83 4 0,6 0,15 7,58 

Miranda Urrutia, Juan C. 1 2,57 4 0 0,1 6,67 

Estellés Calderón, José R. 1 2,48 2,6 0 0 5,08 

Regal Sevilla, Mateo 1 2,75 1,5 0 0,6 4,85 

Sáez García, Elisa 3 2,96 1 0 0,6 4,56 

Alvarez Garcia, Marco 1 2,35 2 0 0 4,35 

Ferrández Reig, Almudena 2 2,25 1 0 1 4,25 

Gracia Siles, Carlos 3 2,26 1 0 0,8 4,06 

Calvo Utrilla, Miguel 1 2,56 1,5 0 0 4,06 

Seco de Herrera, Diego 2 2,37 1 0,6 0 3,97 

Monera Lucas, Miguel M. 1 2,43 1,5 0 0 3,93 

Morales Esteban, Ángel 1 2,36 1,5 0 0 3,86 

Muñoz Calderón, Laura C. 2 2,82 1 0 0 3,82 

Castellano Pitarch, Sol 2 2,80 1 0 0 3,80 

Lacalle Asensio, David 3 2,61 1 0 0 3,61 

Requena Salvador, Daniel 3 2,56 1 0 0 3,56 

Sánchez Sánchez, Alba 2 2,50 1 0 0 3,50 
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ANEXO III 

 

A continuación, se recoge la puntuación en cada una de las plazas de la modalidad B.  

 

Aclaraciones: 

 

- El expediente académico (4 puntos) se calcula utilizando la nota media del 

expediente y la nota media de la promoción del año anterior en la titulación 

correspondiente, según figura en las bases de la convocatoria. 

 

 

 

 

 

 

Nombre Apellidos 
Plan de 

trabajo(4) 

Expediente 

(4) 

Formación 

cooperación 

(1) 

Participación 

social (1) 
TOTAL 

Altea Maestre Colomer 2,94 2,75 0,5 1 7,19 

Ignacio Marcos Olabe 3,48 2,63 1 0 7,11 

Elena Bravo Marcos 3,4 2,08 0,5 0,6 6,58 

Diego Seco de Herrera Pedrosa 3,3 2,37 0,6 0 6,27 

Pablo Rodríguez Valbuena 3,18 3,02 0 0 6,20 

Arnau Martínez Sendra 3,42 2,41 0 0,25 6,08 

Meriam Bachtarzi 3,34 2,72 0 0 6,06 

Chiara Zazzali Bustios 3,42 2,63 0 0 6,05 

Miguel M. Monera Lucas 3,4 2,43 0 0 5,83 

Eugenia Omarrementería del Moral 3,08 2,40 0 0,25 5,73 

Lorena C. Pérez Bienes 3,08 2,53 0 0 5,61 

Elisa Samaniego García 2,94 2,60 0 0 5,54 

Alvaro de España Vargas 3,08 2,30 0 0 5,38 

Nuria Bau Izquierdo 2,82 2,09 0 0,1 5,01 
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